
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '860 I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçóes regimentais, nos termos da Lei nO 8.112, de 1990, com redaçao dada pela
Lei nO 8.270, de 1991, e conforme consta do Processo nO 000. 798/95-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a ceSSa0 do servidor NÉLIO FURTADO DOS SANTOS,
matricula nO 11.187-46, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria
Contador, nlvellV, do Quadro de Pessoal da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, para
exercer o cargo em comissao de Gerente Financeiro da Diretoria Administrativa e
Financeira, na Companhia Imobiliária de Brasllia - TERRACAP, com ônus para o órgao
cessionário.

Brasllia, 13 d

\

de 1995.


